
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № Ц
г. АЗОВА

О назначении ответственных лиц 
за внесение сведений в НС ГА

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и 
высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 № 660/306/448, письмом 
Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от
11.09.2023 № 24/1.6.2-14861, приказом Управления образования г. Азова от
15.09.2023 № 629 «О назначении ответственных лиц за внесение сведений 
общеобразовательными учреждениями города Азова в ИС Г'А в рамках 
аккредитационного мониторинга системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за внесение сведений в информационную 

систему государственной аккредитации образовательной деятельности (ИС 
ГА) в рамках аккредитационного мониторинга системы образования -  
Кудрявцеву Е.Н., заместителя директора по УВР.

2. Ответственному лицу, Кудрявцевой Е.Н.:
2.1. Обеспечить сбор информации, необходимой для проведения

аккредитационного мониторинга системы образования в период с
18.09.2023 по 01.1(7.2023.
Внимательно изучить методику расчета аккредитационных показателей 
и при заполнении ИС ЕА руководствоваться приложением № 2 к 
приказу Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, 
Министерства просвещения Российской Федерации, министерства науки 
и высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 № 
660/306/448.

3. Заместителям директора по УВР Черновой М.В. и Дубовской Н.Ю. обеспечить 
своевременное предоставление необходимой информации для проведения 
аккредитационного мониторинга системы образования ответственному лицу -  
Кудрявцевой Е.Н.

4. Назначить ответственным лицом за актуализацию информации на сайте 
школы -  Чумак А.Т., техника-программиста.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

15.09.2023 № 135/1-Л С
Приказ

Директор M.F3. Заярная


